CIONATURE DRINKE

OLD FASHIONED REVIVAL
BOURBON WHISKY / COCOA BITTER / PANDAN / SODA

PINK MARGARITA

€13,00

€13,00

TEQUILA / LIMETTE / BROMBEERE / GUAVE DRACHENFRUCHT

BUBBLE GIN Fizz
GIN / SODA / ZITRONE / EIWEIB / BLAUBEERBUBBLES

GRAPEFRUIT SPLASH
VODKA / PISCO / LIMETTE / TONICWATER / GRAPEFRUIT

CLACCIC DRINKE

MOJITO
WEIBER RUM/ LIMETTE/ ROHRZUCKER / MINZE/ SODA

CAIPIRINHA
CACHAGA / LIMETTE/ ROHRZUCKER

SEX ON THE BEACH
VODKA/ PEACH TREE/ ZITRONE
CRANBERRY/ ORANGENSAFT

PINA COLADA
WEIBER RUM/ DUNKLER RUM
KOKOS/ SAHNE/ ANANASSAFT

WHISKEY SOUR
BOURBON WHISKEY/ ZITRONE / EIWEIB / ZUCKERSIRUP

NEGRONI
CAMPARI/ ANTICA FORMULA/ GIN

ESPRESSO MARTINI
VODKA / KAHLUA / ESPRESSO

PORNSTAR MARTINI
VODKA / MARACUJA / ZUCKERSIRUP / LICOR 43

COSMOPOLITAN
VODKA / COINTREAU / LIMETTE / CRANBERRY

VODKA MULE
VODKA/ SPICY GINGER/ GURKE

TEQUILA SUNRISE
TEQUILA SILVER/ ORANGENSAFT/ GRENADINE

MAI TAI

HAVANNA/ MEYER'S RUM/ COINTREAU/ MANDEL/ ANANAS

FONCY €HOTS

DRAGON SHOT
VODKA / PASSOA / GUAVE DRACHENFRUCHT

COFFEE KICK
VODKA / KAHLUA / SAHNE

€14,00

€15,00

€13,00

€13,00

€14,00

€16,00

€14,00

€14,00

€13,00

€15,00

€12,00

€13,00

€14,00

€18,00

€ 6,50

£ 6,50



ALKOHOLFREIE DRINKE

VIRGIN MOJITO €9,00
MINZE/ LIMETTE/ WEISSER ROHRZUCKER/ GINGER ALE

COCONUT KISS ) £9,00
ANANAS/ ORANGE/ KOKOSPUREE

FRUIT PUNCH €9,00
ANANAS/ ORANGE/ MARACUJA/ ZITRONE/ GRENADINE

FLAMINGO MOSKITO €10,00
LIMETTE/ WEISSER ROHRZUCKER/ TONIC/ CRANBERRY

BERRY BREEZE €11,00
WALDBEEREN/ MARACUJA/ SODA/ MINZE/ ZITRONE

BUBBLE DRINKE

BELLINI ) £16,00
WEISSES PFIRISICHPUREE/ CHAMPAGNER

KIR ROYAL €16,00
CREME DE CASSIS/ CHAMPAGNER

MIAMI CHAMPAGNE €19,00
MANGO-SORBET/ CACHAGA/ CHAMPAGNER

CPRITZ2ER

CRODINO £7,00
APEROL SPRITZ £950
LIMONCELLO SPRITZ £950
HUGO £950
FLAMINGO SPRITZ £10,00
LILLET WILDBERRY £11,00
CHANDON GARDEN SPRITZ £11,00
OCEAN SPRITZ £12,00
BURBBLES & WEIN 01
CREMANT DE LIMOUX £9,00
CREMANT DE LIMOUX ROSE £9,00
VEUVE CILICQUOT RESERVE CUVEE £1450
VEUVE CILICQUOT ROSE £15,50
MOET ICE £24,00
MOET ICE ROSE £24,00
WEINE - MACIA BATLE MALLORCA 0,21
GLORIOUS WHITE £12,00
FLAMAZING ROSE £10,00
HOLY RED £12,00

ICE TROPEZ € 8,50



CPIRITC

RUM

HAVANA CLUB 3 YEARS (KUBA)
MYER'S RUM (JAMAIKA)

SAINT JAMES RHUM ROYAL AMBRE (MARTINIQUE)
HAVANA CLUB 7 YEARS (KUBA)
ELINENTE 3 YEARS (KUBA)

DON PAPA RUM (PHILIPPINES)
EMINENTE 7 YEARS (KUBA)

BUMBU (BARBADOS)

RON ZACAPA 23 ANOS (GUATEMALA)
MARAMA (FIJIAN)

EL DORADO 15 YEARS (GUYANA)

SCOTCH SINGLE MALT WHISKEY
GLENMORANGIE ORGINAL

ARDBEG 10 YEARS

BRUICHLADDICH "THE CLASSIC LADDIE®
CRAGGANMOORE 12 YEARS

TALISKER STORM

MACALLAN 12 YEARS

GLENMORANGIE 18 YEARS

SCOTCH BLENDED WHISKEY
TEACHERS HIGHLAND

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

IRISH WHISKEY
JAMESON
TULLAMORE DEW 12 YEARS

JAPAN
HIBIKI SUNTRORY

USA WHISKEY
JACK DANIELS
BULLEIT BOURBON
MAKERS MARK

CANADIAN WHISKEY
CANADIAN CLUB

4el
€6,00
€7,00
€1,50
€850
€10,00
€1350
€14,00
€14,00
€11,00
€ 20,00
€ 22,00

4cl
€10,00
€15,00

€15,00
€16,00
£18,00
€ 24,00

4el
€8,00
€8,50
€ 28,00

4cl
€ 8,00
€12,00

4cl
€ 24,00

4el
€6,00
€8,00
€12,00

4cl
€150

£15,00



GIN

BULLDOG (ENGLAND)

ROKU (JAPAN)

TANQUERAY NO. 10 (ENGLAND)
BROCKMANS (ENGLAND)
HENDRICK'S (SCHOTTLAND)
LONDON NO.1 (ENGLAND)

VAN HALLERS (DEUTSCHLAND)
KNUT HANSEN (DEUTSCHLAND)
GIN MARE (SPANIEN)

LE TRIBUTE (SPANIEN)

THE ILLUSIONIST (DEUTSCHLAND)
MONKEY 47 (DEUTSCHLAND)

THE NORTHMAN ,,CALM SEA “DRY GIN (DEUTSCHLAND)

VODKA
ABSOLUT
BELVEDERE PUR
GREY GOOSE

GRAPPA

POLI SARPA ORO DI POLI
POLI UVAVIVA

POLI AMARONE

TEQUILA
JOSE CUERVO SILVER / REPOSADO

COGNAC

HENNESSY X0
HENNESSY PARADIS
REMY MARTIN LOUIS XIII

BRANDY
CARLOS 1
LEPANTO GRAN SOLERA

CALVADOS
PAPIDOUX X0

BITTER
0uz0
RICARD
SAMBUCA

CAMPARI

4el
€8,00
€9,00
€10,00
€1050
€11,00
€11,00
€11,00
€12,00
€12,00
€12,00
€13,00
€13,00
€13,00

4el
€7,00
€10,00
€12,00

2¢l

€ 8,00
€ 8,00
€10,00

4cl
€6,00

2¢l

€16,00
€ 39,00
€ 89,00

4cl
€8,00
€10,00

4cl
€10,00

2¢l
€4,00
€4,00
€4,00
4el
€1,00



AQUAVIT

AALBORG JUBILAUMS AQUAVIT
HELBING KUMMEL

LINIE AQUAVIT

KRAUTER
CYNAR
AVERNA
RAMAZZOTTI
ELIXIR

FERNET BRANCA
JAGERMEISTER

EDELBRANDE
WILLIAMSBRAND
MARILLENBRAND
KIRSCHBRAND
TRAUBENBRAND
APFELBRAND
HIMBEERBRAND
HASELNUSSGEIST
BLUTORANGENBRAND
VOGELBEERENBRAND

LIKOR

BAILEYS

AMARULA

AMARETTO DI SARONNO
LICOR 43

LIMONCELLO

VERMOUTH
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY

SHERRY & PORTWEIN

LUSTAU JARANA FINO

LUSTAU LOS ARCOS MEDIUM DRY
KOPKE WHITE

KOPKE RUBY

CALEM PORT ROSE

2¢l

€4,00
€4,00
€4,00

4el

€6,00
€6,00
€6,00
€8,00
2¢l

€4,00
€4,00

2¢l

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€10,00
€10,00
€10,00
€14,00

4el

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
2¢l

€4,00

5¢cl

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

5¢l

€ 8,50
€ 8,50
€6,00
€6,00
€ 6,00



BIER

CARLSBERG 0,31
CARLSBERG 0,51
ALSTER 0,31
ALSTER 0,51

FLASCHEN
STORTEBEKER ATLANTIC ALE 0,33
STORTEBEKER ATLANTIC ALE AFG 0,33l

NOAM 0,341

STORTEBEKER BERNSTEIN-WEIZEN AFG 0,51
STORTEBEKER BERNSTEIN-WEIZEN 0,51

€390
€590
€390
€590

€4,00
€4,00
€6,00
€550
€590

ERFRICCHUNICHETRANKE

ACQUA MORELLI SPARKLING / STILL 0,251
FRITZ KOLA 0,21
FRITZ KOLA ZUCKERFREI 0,21

FRITZ ZITRONE/ ORANGE/ MISCHMASCH 0,21

COCA COLA 0,21

RED BULL 0,251

RED BULL SUGAR FREE 0,25l

RED BULL COLA 0,251

THOMAS HENRY TONIC WATER 0,21
THOMAS HENRY BITTER LEMON 0,21
THOMAS HENRY GINGER ALE 0,21
THOMAS HENRY SPICY GINGER 0,2|
THOMAS HENRY SODA WATER 0,21
FEVER TREE MEDITERRANEAN 0,2|
FEVER TREE TONIC WATER 0,21

LE TRIBUTE TONIC WATER 0,21

HEICCOETIRANKE

ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO MACCHIATO
CAFE CREMA

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

MILCHKAFFEE

SAMOVA BIO TEE
DIVERSE SORTEN

€3,00
€380
€380
€380
€380
€4,50
€4,50
€4,50
€380
€380
€380
€380
€380
€480
€480
€6,00

€320
€310
€410
€490
€390
€4,50
€410
€410

€6,50
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